PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
ADVOCACIA GERAL DO MUNICÍPIO

LEI N.º  1091, de 8 de abril de 2002.

Altera a Lei nº 969, de 26 de dezembro
de 2000, na parte que especifica.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PALMAS aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1º Fica alterado o caput e inserido o parágrafo único ao art. 2º da
Lei nº 969, de 26 de dezembro de 2000, que passa a ter a seguinte redação:

Art. 2º Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a doar uma
área urbana designada de AI-10, situada na ARNE 13, Alameda
16, Loteamento Palmas, com área total de 8.790,00 m² (oito mil
setecentos e noventa metros quadrados) à Comunidade
Evangélica Luterana São Paulo.

Parágrafo único. Fica autorizada a alteração do memorial
descritivo e o uso do solo da área mencionada no caput deste
artigo.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PALMAS, aos 8 dias do mês

de abril de 2002, 13º ano da criação de Palmas.

NILMAR GAVINO RUIZ
Prefeita Municipal